

Pind & Partnere Advokatpartnerselskab

Sjæleboderne 2, 1122 København K

CVR-nr. 37 40 56 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

Anders Troelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pind & Partnere Advokatpartnerselskab Sjæleboderne 2 1122 København K CVR-nr.: 37 40 56 71 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Marie-Louise Pind, Formand Jesper Nørgaard Hansen Anders Troelsen Carsten Lang-Jensen
Direktion	Anders Troelsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive advokatvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.374.536 mod 2.851.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	13.570.765	11.535
1 Personaleomkostninger	-11.088.259	-8.575
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.227	-68
Driftsresultat	2.415.279	2.892
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.743	-41
Årets resultat	2.374.536	2.851
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.374.536	2.851
Disponeret i alt	2.374.536	2.851

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.909	187
Materielle anlægsaktiver i alt	119.909	187
Anlægsaktiver i alt	119.909	187
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.456.565	3.113
Periodeafgrænsningsposter	293.229	17
Tilgodehavender i alt	3.749.794	3.130
Likvide beholdninger	2.432.029	2.610
Omsætningsaktiver i alt	6.181.823	5.740
Aktiver i alt	6.301.732	5.927

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.374.536	2.851
Egenkapital i alt	<u>2.874.536</u>	<u>3.351</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	143.242	248
Anden gæld	169.806	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>313.048</u>	<u>248</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	383.473	47
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	496.106	529
Anden gæld	2.234.569	1.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.114.148</u>	<u>2.328</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.427.196</u>	<u>2.576</u>
Passiver i alt	<u>6.301.732</u>	<u>5.927</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.506.385	8.043
Andre omkostninger til social sikring	44.072	29
Personaleomkostninger i øvrigt	537.802	503
	11.088.259	8.575
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 7	 6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.743	41
	40.743	41
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	336.134	295
Tilgang i årets løb	0	41
Kostpris 31. december 2019	336.134	336
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-148.998	-89
Årets afskrivninger	-67.227	-60
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-216.225	-149
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 119.909	 187
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500
	500.000	500

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	2.850.672	2.250
Udloddet udbytte	-2.850.672	-2.250
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.374.536</u>	<u>2.851</u>
	<u>2.374.536</u>	<u>2.851</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for enhver mellemværende med Jyske Bank, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 400. Virksomhedspant omfatter goodwill, rettigheder, driftsmateriel og inventar samt tilgodehavender fra salg.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtigelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt hvor restlejeforpligtigelsen kan opgøres til t.kr. 360. Ligeledes er der stillet betalingsgaranti på t.kr. 313 for selskabets huslejedepositum.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Troelsen

Direktør

På vegne af: Pind & Partnere Advokatpartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-761898927054

IP: 91.215.xxx.xxx

2020-05-27 12:29:27Z

NEM ID 

Anders Troelsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Pind & Partnere Advokatpartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-761898927054

IP: 91.215.xxx.xxx

2020-05-27 12:29:27Z

NEM ID 

Carsten Lang-Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Pind & Partnere Advokatpartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-017940696500

IP: 87.48.xxx.xxx

2020-05-27 12:31:13Z

NEM ID 

Marie-Louise Pind

Bestyrelsesformand

På vegne af: Pind & Partnere Advokatpartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-267037240925

IP: 188.178.xxx.xxx

2020-05-27 12:50:53Z

NEM ID 

Jesper Nørgaard Hansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Pind & Partnere Advokatpartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-084102167750

IP: 91.215.xxx.xxx

2020-05-28 07:20:46Z

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-05-28 07:37:00Z

NEM ID 

Anders Troelsen

Dirigent

På vegne af: Pind & Partnere Advokatpartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-761898927054

IP: 91.215.xxx.xxx

2020-05-29 13:24:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3YIOJ-MUSNT-W4ZEW-GGZTY-6ACJU-NZHXL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>